PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS (retirada de entulho)

Mesquita.06 de JUNHO de 2024

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos a colaboração.

Atenciosamente,

Ofício n° 113/2024
Pedido de Providências 099/2024 Art 157 - Regimento Interno

Solicito, conforme pedido dos moradores, a retirada de entulho na, RUA
ALPINOS próximo ao n° 213 , no bairro SANTA TEREZINHA

Justificativa: O acúmulo de entulho além de tomar a cidade feia, pode tomar-se
local de proliferação de diversos animais nocivos e causar diversas doenças.

Câmara Municipal de Mesquita - Gabinete do Vereador GION FLOR
Telefone: (21) 98193-9819 / E-mail: gabinetevereadorgionflor@hotmail.com

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR GION FLOR

De: Vereador GION FLOR
Para: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos
A.C. do Sr. Secretário RHOLMER ABREU LOUZADA JÚNIOR

604/2024
06/06/2024 11:43:20

GionFlor
Vereador

È^^CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA ;.W
Processo n.°
Abertura:
Requerente:
Gion Flor

Assunto:
PEDIDO DE PROVIDENCIA

mailto:gabinetevereadorgionflor@hotmail.com